

unicef 

her çocuk için

2023 FAALİYET RAPORU

UNICEF Türkiye Milli Komitesi

Bu rapor, aksi belirtilmedikçe,
UNICEF Türkiye Milli Komitesi'nin
2023 faaliyetlerini içermektedir.

Daha fazla bilgi için:

destek@unicefturk.org | 0212 252 5382

Kapak fotoğrafı:

Şubat 2023'te gerçekleşen depremlerden sonra
Hatay'daki çadır kampta UNICEF destekli geçici
öğrenme alanında ders sırasında.

© UNICEF/UN0801731/Karacan

UNICEF Türkiye Milli Komitesi
2023
FAALİYET RAPORU



Her Çocuk İin

Kim olursa olsun.

Nerede yařarsa yařasın.

ocukluęunu yařamak her ocuęun hakkıdır.

Hakkıdır bir gelecek.

Adil bir řans.

UNICEF'in varlık sebebi bu.

Her ocuk iin.

7 gn, 24 saat.

190'dan fazla lke ve blgede.

Yardıma en uzak kalana.

En ok dıřlanana.

Ulařılması en zor olana ulařarak.

UNICEF sonuna kadar orada.

Ve asla pes etmeyeceęiz.



UNICEF Türkiye Milli Komitesi

2023

FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

- Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı
- Genel Müdür'ün Mesajı
- Yönetim Kurulu
- Faaliyetlerimiz ile Yarattığımız Etki
 - Küresel Programlar
 - UNICEF Türkiye Ülke Programı
- Bireysel Kaynak Geliştirme
 - a) Düzenli Bağış Gelirleri
 - b) Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler
- Kurumsal Kaynak Geliştirme
- İletişim
- Finansal Durum
 - Bilanço
 - Gelir-Gider Tablosu



Başkanın Mesajı

HER ÇOCUK GELECEĞİMİZ

Değerli UNICEF Ailesi ve Dostları,

2023 yılı ülkemizde çocuklar başta olmak üzere milyonlarca kişiyi derinden etkileyen korkunç bir deprem felaketiyle başladı. Depremin yol açtığı acı ve büyük yıkım hala taze.

Deprem bölgesinde çocukların haklarıyla ilgili uzun yılların çabasıyla erişilen gelişmeler bir anda sekteye uğradı. Yıkımın yol açtığı yoksunluk ve yoksulluk, çocukların kaliteli eğitime erişmesi, çocuk işçiliği ve çocuk evliliklerinden korunması gibi birçok konuda büyük bir inançla tekrar ayağa kalkmamızı gerektiriyor.

Deprem bölgesinde 3.2 milyon çocuk halen birçok hizmete erişemiyor. Barınma, su-sanitasyon-hijyen alt yapısı gibi temel ihtiyaçların giderilmesi hala öncelikli. UNICEF, durmaksızın su-sanitasyon-hijyen hizmetlerini, ailelere nakit yardımını destekliyor, psikososyal desteğe ve örgün, yaygın eğitim hizmetlerine erişimi artırmak, gençlerin ve kız çocuklarının güçlendirilmesini sağlamak için kamu, sivil toplum ve özel sektör ortaklarıyla ele çalışıyor.

Türkiye'nin ötesine baktığımızda da krizler ve felaketler birbiri ardına geliyor ve en çok çocukların hayatını etkiliyor. Küresel olarak sağlıklı beslenemeyen 5 yaşın altındaki 148 milyon çocuk yaşlarına göre çok kısa, 45 milyonu boylarına göre tehlikeli oranda zayıf ve 37 milyonu ise boylarına göre çok kilolu. 460 milyondan fazla çocuk savaş ve çatışma bölgelerinde yaşıyor. 40 milyonu aşkın çocuk çatışmalar ve şiddet nedeniyle yerinden edilmiş durumda. Ek olarak 4 milyona yakın çocuk afetler nedeniyle kendi ülkeleri içinde yerinden olmuş halde. Yaklaşık 1 milyar çocuk – dünyadaki çocukların neredeyse yarısı – iklim değişikliğinin etkilerine en çok maruz kalan ülkelerde yaşıyor.

2023'ün Nisan ayında yayınlanan "[Çocukların Durumu](#)" raporu bir hekim olarak öncelikli gördüğüm küresel bir sorunu işaret ediyor: Dünya çocuk sağlığı konusunda alarm veriyor. COVID-19 salgını sırasında aşılama oranları keskin bir şekilde düştü. Aşılar hayat kurtarıyor, ancak dünyada aşılanmayan çok fazla çocuk var. 5 çocuktan biri kızamığa, 8 kızdan 7'si ölümcül rahim kanserine yol açan HPV'ye karşı savunmasız durumda. Aşılar her yıl 4.4 milyon hayat kurtarıyor, çocukların gelişimine yardımcı oluyor, aileleri ve ebeveynleri destekleyerek toplum sağlığına ve kalkınmasına fayda sağlıyor. Aşılanmayan çocukların hikayesi eşitsizliğin, yoksulluğun, yetersiz hizmet alan toplulukların ve güçsüz kadınların hikyesidir.

Küresel pandemi sonrasında silkinmeli, artık daha fazlasını ve daha iyisini yapmalıyız. Her çocuğu aşılama için temel sağlık hizmetlerini güçlendirmek ve çoğunluğu kadın olan ön saflardaki çalışanlara ihtiyaç duydukları kaynak ve desteği sağlamak hayati önem taşıyor. Ebeveynlerin ve toplulukların aşıya güveninin artırılması ve her çocuğu aşılama için bilimsel ve teknolojik araçlardan yararlanarak yeni yaklaşımlara yatırım yapılması gerekiyor.

İçinde olduğumuz çoklu felaketler döneminde "Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına" ulaşmak için yeni yaklaşımlara ihtiyacımız var. İnsan eliyle yaratılan felaketleri durdurmalı, dünya çapında yoksulluğu ve eşitsizlikleri gidermek, iklim krizinin felaketlerinden en savunmasız toplulukları korumak için harekete geçmeliyiz.

Çocuklar, geleceğimiz.

Her çocuğun esenlikle büyümesi için gereken dönüşümü destekçilerimiz ve ortaklarımız olmadan gerçekleştiremeyiz. Çocuklar için hedeflerimize ulaşmamızı değerli bağışlarıyla destekleyen cömert bireysel ve kurumsal bağışçılarımıza şükranlarımızı sunuyorum.

UNICEF Türkiye Elçilerimize, erişim etkisiyle çalışmalarımızı destekleyen UNICEF gönüllüleri ve dostlarına, değerli Yönetim Kurulu ve Genel Kurul üyelerimize ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum.

Hem Türkiye'de, hem de dünyadaki her çocuğun güzel bir geleceğe ulaşması için her gün beraber çalışmak dileğiyle saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Tezer Kutluk

Yönetim Kurulu Başkanı



© UNICEF/Karacan

Genel Müdür'ün Mesajı

HEP ORADA OLACAĞIZ

Sevgili UNICEF Dostları,

Bu fotoğrafımız deprem bölgesinde UNICEF destekli çocuk dostu bir alandan. 6 Şubat 2023'ten itibaren deprem bölgesindeki çocuklar için durmaksızın çalıştık. UNICEF'in Türkiye'de kamu ve sivil toplum ortaklarıyla yürüttüğü acil durum programını birçok kez ziyaret ettim. Çocuklarla birlikte oyunlar oynadım, travmalarıyla baş etmelerine yardım eden psiko-sosyal destek seanslarına katıldım. Çocukları, anneleri ve sahada çalışanları dinledim. Çocukların derin travmalarına ve yaşadıkları zorluklara rağmen sahip oldukları güce ve enerjiye şahit oldum. Onlar, her şeyin üzerinden gelebilirler, yeter ki eşit fırsatları ve özgürce seçim yapma şansları olsun.

Milli komitemizde birincil işimiz, UNICEF'in Türkiye'de ve dünyada yürüttüğü programlara kaynak sağlamak olduğu için bu acil durum kapsamında yıl boyunca tüm bağışçılarımızı ve özel sektör ortaklarımızı harekete geçirdik ve çalışmalarımız hakkında destekçilerimizi bilgilendirmeye devam ettik.

Bir yandan deprem bölgesinde acil durum çalışmaları yürütülürken diğer yandan da UNICEF Türkiye 2021-2025 programında yer alan erken çocukluk eğitimi, ergenlerin ve gençlerin güçlendirilmesi, çocuk koruma ve çocuklar için sosyal hizmetlerin güçlendirilmesini desteklemek, çocuk haklarına daha yaygın farkındalık ve destek sağlamak başlıkları altında çalışmalar devam ediyor. UNICEF, felaketin yol açtığı ihtiyaçların bilinciyle ülke programının devamını planlayarak kamu, sivil toplum ve özel sektör ortaklarıyla bölgede çalışmaya devam ediyor.

Değerli bağışçılarımızın cömertliği sayesinde deprem acil durum programının da etkisiyle 2023 yılını 110 milyon TL bağış geliri ile tamamladık. Depremden etkilenen çocukların şimdi ve gelecekte esenliğini sağlamak için bağışçılarımızın gösterdiği hassasiyet ve devamlılık çok kıymetli.

Bu yoğun dönemde daha verimli olmak ve çok katmanlı iş birlikleri kurarak daha büyük etkiye ulaşmak için iş yapma yöntemlerimizi yenilikçi yollar ve araçlarla sürekli güncellemeye devam ettik. Bağışçılarımızla iletişimimizi sürekli geliştirmek ve güçlü yönetim, önemseydiğimiz başlıklar olmaya devam ediyor.

2024 yılı çocuklar için dünyanın dört yanında zorluklarla başladı. [2024 ve ötesinde çocukların esenliğini etkileyecek eğilimlere baktığımızda](#) jeopolitik dinamikler yeni çatışmalara yol açabilir. Ekonomik kriz ailelerin geçim kaynaklarını, çocukların gelişimini ve gençlerin istihdamını tehdit ediyor. Gelişmekte olan ekonomiler hâlâ uluslararası finansal mimaride yapısal eşitsizliklerle karşı karşıya; yeşil enerjiye geçiş, kritik maden ve işgücü piyasalarını yeniden şekillendiriyor. İklim krizi, sivrisinek kaynaklı hastalıklar ve su kıtlığı çocukların sağlığını ve refahını tehdit ediyor. Kontrolsüz gelişen teknolojilerin potansiyel etkileri çocukların sağlığı konusunda korku ve endişeye yol açıyor.

Dünya bir yol ayrımında; yukarıdaki risklerle mücadele etmek için çocukları, onların çıkarlarını ve seslerini ortak geleceğimizle ilgili kararların merkezine koyarak küresel iş birliğini artırmalı, yenilikleri, bilgi paylaşımını ve adil büyümeyi kucaklayan yolu seçmeliyiz.

Ülkemiz için 2023 gibi kritik bir yılda yanımızda olan küçük büyük tüm bağışçılarımıza, uzun süreli iş birlikleriyle çocuklara ulaşan destekleriyle fark yaratan tüm paydaşlarımıza tek tek şükranlarımızı sunuyorum. Her ay çocukların hayatında fark yaratan düzenli bağışçılarımız, çocuklar için mutluluk sebebi. Katkılarınız ve devam eden taahhüdünüz, geleceğe dair umut veriyor.

Tüm UNICEF Destekçilerimize, çalışma arkadaşlarıma, Yönetim Kurulumuza, Genel Kurul üyelerimize ve zamanını çocuklara adayan UNICEF Türkiye Elçilerimize teşekkür ediyorum.

Her çocuk için tutkuyla çalışmaya devam edeceğiz. Dayanışmaya tüm zamanlardan daha da çok ihtiyacımız var. Bu zor günlerde çocukların en temel haklarına ve güçlü bir geleceğe kavuşması için desteğinizin devam edeceğine gönülden inanıyor ve şükranlarımı sunuyorum.

İnci Haseki
Genel Müdür



YÖNETİM KURULU

PROF. DR. TEZER KUTLUK

Başkan

PROF. DR. ŞENCAN ÖZME

Başkan Yardımcısı

NİLGÜN BARAY

OYA CANGÜLOĞLU

SEDAT ERGİN

ORHAN HALLİK

PROF. DR. ENVER HASANOĞLU

PROF. DR. GÜLSEV KALE

PROF. DR. TEVFİK KARAGÖZ

ALİ HAYDAR KURTDARCAN

ASUMAN ŞENER

DENETÇİLER

MURAT AŞKAR

FATİH ERKAN

ALAATTİN TABUR

(Üyeler soyadlarına göre sıralanmıştır.)



FAALİYETLERİMİZ ile YARATTIĞIMIZ ETKİ

KÜRESEL PROGRAMLAR

2023 yılında dünya çapındaki topluluklarda çocuk hakları saldırı altındaydı. Çatışma bölgelerinde yaşayan veya bu bölgelerden kaçan 450 milyondan fazla çocuğun çoğu hayal edilemeyecek acılar yaşadı; hakları ihlal edildi veya reddedildi.

Geçtiğimiz sene uzun süren çatışmalar, felaketler ve halk sağlığıyla ilgili acil durumlar diğer yıkıcı krizlerle aynı zamana denk geldi. İklim değişikliği de şiddetli kuraklıklara, sıcak hava dalgalarına ve daha şiddetli fırtınalara neden olarak gençlerin hayatlarına zarar vermeye devam etti.

Bu zorluklara rağmen UNICEF ortaklarıyla beraber dünya çapında milyonlarca çocuğa, kadına ve aileye temel hizmet ve malzeme ulaştırdı. Çocukların elde ettiği bu başarılar onlara umut kaynağı.

UNICEF, 2022-2025 stratejik planı, daha uzun vadeli bir vizyonla sistemik değişime önceki stratejik planlardan çok daha odaklandı.

2022-2025 stratejik planı, bu çoklu krizler zamanında çocukların karşı karşıya kaldıkları yoksunluk ve ayrımcılığa dair bütüncül bir anlayışa, bu sorunları kökünden ele alacak sistemik bir değişime ve ortaklıklar yoluyla - her şeyden önce yerel aktörler, çocuklar ve gençlerle - eyleme yönelik en doğru plandır.

1. Hedef Alanı: Her çocuk, besleyici diyetlere, kaliteli birinci basamak sağlık hizmetlerine, yetiştirme uygulamalarına ve temel malzemelere erişimle hayatta kalmalı ve gelişmeli.
2. Hedef Alanı: Her çocuk gelecek için öğrenmeli ve beceriler kazanmalı
3. Hedef Alanı: Her çocuk şiddet ve sömürüden korunmalı
4. Hedef Alanı: Her çocuk güvenli ve temiz bir çevrede yaşamalı
5. Hedef Alanı: Her çocuğun hayatta eşit bir şansı olmalı



UNICEF'in her çocuk için 2023 yılında ortaklarıyla ulaştığı başlıca 10 sonuç:

1. UNICEF, 2023 senesinde, 412 acil durumda 107 ülkeye ulaştı. Bölgelerdeki milyonlarca çocuğa temel hizmet ve malzeme ulaştırdı.
2. Ölüm oranının yüksek olduğu 47 ülkede çocuğa yönelik müdahalelerle 5 yaşın altındaki çocukların yüzde 70'inden fazlasına ulaşıldı.
3. 38 ülkede en zor durumdaki çocukları kesintisiz eğitime ulaştırmak için Eğitim Pasaportu sağlandı.
4. 5.4 milyon kişinin hava değişimlerine dayanıklı suya, 4.8 milyon kişinin de hava değişimlerine dayanıklı sanitasyon tesislerine erişmesi sağlandı.
5. 107 ülkede engeli olan çocuklar ve aileler için sosyal ve davranışsal değişim konuları ele alındı.
6. 7 Afrika ülkesine 6.2 milyon doz sıtma aşısı teslimatı yapıldı. Bu aşılar 'dünyanın ilk sıtma aşısı' olma özelliği taşıyor.
7. Çocukların temel hizmetlere erişebilmesi için gerekli olan doğum kayıt oranları %76'ya ulaştı. Bu başarı, 2021'den bu yana 5 yaş altı kayıtsız çocuk sayısının 13 milyon azalmasını sağladı.
8. Ruh sağlığı ve psikososyal destek hizmetleriyle 34.7 milyon çocuğa, ebeveyne ve bakıcıya ulaşıldı.
9. Acil durumlar da dahil olmak üzere UNICEF destekli nakit transferleriyle 106 milyondan fazla haneye ulaşıldı.
10. UNICEF, COP28'de gençlik savunucuları ve ortakları ile çocukları, iklim politikaları, eylem ve finansmanın merkezi olarak konumlandırılan kritik kararlar aldı.

İnsani Yardım

Çatışma ve felaketlerde ilk ve en çok zarar gören çocuklar oluyor. Krizler çoğaldıkça, UNICEF'in sunduğu hizmetlerin çoğu insani yardım faaliyetlerinin bir parçası ve zorlu şartlarda gerçekleştiriliyor. UNICEF 2023'te 107 ülkede şiddet, çatışmalar, afetler ve salgın hastalıklar da dahil olmak üzere 412 acil duruma müdahale etti.

Gazze'de Ekim 2023'ten bu yana yaklaşık 14 bin çocuk hayatını kaybetti. Temiz sudan, gıdadan ve tıbbi bakımdan mahrum kalan Gazzeli çocuklar yaralanmalar, susuzluk, yetersiz beslenme ve hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor. UNICEF ve BM ortakları, derhal insani ateşkes sağlanması, yardımların ulaştırılmasına güvenli ve engelsiz erişim sağlanması ve çatışmanın tüm taraflarının uluslararası insani hukuka uyması yönünde çağrıda bulunuyor. UNICEF, 2023 yılında en güç durumdaki çocuklu ailelere çatışmalar başladıktan sonra ilk 6 gün içinde nakit yardımı ulaştırdı ve ilk turda Gazze'deki her dört kişiden birine ulaştı. Beslenme açısından hassas nakit ödeme de dahil 28.840 hamile ve emziren kadına, 5.079 çocuğa ise engellilik destek ödemesi yapıldı.

Sudan'da bir yılı aşkın süredir devam eden çatışmalar, yaklaşık 14 milyon çocuğun hayat kurtarıcı insani desteğe acil ihtiyaç duymasına neden oldu. 4 milyon çocuk, güvenlik, yiyecek, barınma ve sağlık hizmeti arayışıyla şiddetten kaçıyor. UNICEF ve ortakları, 6 milyondan fazla çocuğa hayat kurtaran yardımlar sağladı.

UNICEF, çeşitli çocuk koruma hizmetleriyle insani yardım ortamlarında 26 milyondan fazla kişiye destek verdi. Çatışma veya yerinden edilme nedeniyle ailelerinden ayrılan 253 binden fazla çocuğa ihtiyaç duydukları bakım hizmetlerini sundu.

UNICEF'in acil durumlardaki desteği, su, sanitasyon, hijyen hizmetleriyle Afganistan, Filistin, Suriye, Türkiye ve Ukrayna dahil olmak üzere 42 milyondan fazla kişiye ulaştı.

Değişim Yaratan Stratejiler

Cinsiyet

Cinsiyet eşitsizliğinin azaltılması toplumun her noktasını güçlendirir. Tüm bireylere potansiyellerini gerçekleştirme fırsatı veren istikrarlı, dayanıklı toplumlar oluşmasını sağlar.

UNICEF, 2021'de 85 ülkede toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden politika ve programları, 2023 senesinde 110 ülkede destekledi. 78 ülke, toplumsal cinsiyete dayalı şiddet de dahil olmak üzere cinsiyet ayrımcı rolleri ve uygulamaları ele almak için geniş çaplı programlar uygulamaya koydu. En büyük artış Doğu Avrupa'da gerçekleşti.

İnovasyon

Yenilik, daha iyi bir dünya inşa etmek açısından kritik öneme sahip. UNICEF, her çocuk için gerçek anlamda dönüşüm yaratan çözümler kullanmaya kararlıdır.

Bugüne kadar 90 ülkede 46 ölçekli yenilikçi çözüm ile 20 milyondan fazla kişiye ulaşılarak 40 milyon doların üzerinde finansman sağlandı.

- UNICEF, 2023 yılında program sonuçlarını hızlandırmak amacıyla sorun odaklı inovasyon portföyü yaklaşımına rehberlik etmek üzere bir Küresel İnovasyon Kurulu kurdu.
- Çocuklar için gelişmekte olan ekonomileri desteklemek için ileri teknoloji endüstrisi trendlerinden yararlandı. Girişim Fonu, 2014'ten bu yana 86 ülkede 41 milyondan fazla çocuğa ulaşıldı.
- UNICEF, aile dostu iş yeri uygulamalarının benimsenmesi, çevrimiçi güvenlik politikalarının iyileştirilmesi, pazarlamada cinsiyet önyargılarının ele alınması ve çocuk haklarına etkisinin değerlendirilmesi de dahil olmak üzere ilgili programla 5 binden fazla işletmeyi destekledi.
- UNICEF, kapsayıcı eğitim için görme, hareketlilik, işitme ve dijital yardımcı teknolojiyi ele alan yardımcı ürünler ve kapsamlı malzemelerle 400 binden fazla çocuğa ulaştı.

Savunuculuk ve İletişim

UNICEF, dijital kanallarımız, medya desteğimiz ve içeriğimiz aracılığıyla 2023 yılında da çocukların önde gelen sesi ve savunucusu konumunu sürdürdü.

Temel Öğrenim konusunda eyleme geçme taahhüdü 2023 yılında 14 hükümet tarafından daha onaylandı. Çocuk Beslenme Fonu, akut yetersiz beslenmenin önlenmesi, tanımlanması ve tedavisi için bağışçı ve yerel finansmanı bir araya getirecek yenilikçi bir platform olarak hizmet edecek. BM 2023 Su Konferansı etrafındaki entegre iletişim ve savunuculuk, çocukların su güvenliği hakkı konusunda siyasi taahhüt ve devlet beyanının alınmasını sağladı.



© UNICEF/UNI486728/Maged Helal

Toplum Katılımı ve Sosyal Davranış Değişikliği

Toplum katılımı ve sosyal davranış değişikliği, en dezavantajlı çocuklar da dahil olmak üzere tüm çocukların ve kadınların hayatta kalmasına ve gelişmesine olanak tanıyan davranışları benimsemeye yardımcı olmak için toplulukların ve bireylerin ihtiyaçlarını anlamakla ilgilidir.

UNICEF, 2023 yılında 104 ülkede sosyal ve davranış değişikliği stratejilerini uygulamaya geçirek insan merkezli tasarıma, uygulamalı sosyal ve davranışsal bilime ve ortaklarıyla kapasite geliştirmeye yatırım yaptı.

Uygulamaların ve hizmet alımının bilişsel, sosyal ve yapısal etkenlerini daha iyi anlamak için UNICEF, topluluk ve nüfus anketleri, antropolojik araştırmalar, davranışsal çalışmalar ve niteliksel biçimlendirici araştırmalar yoluyla 101 ülkede sosyal ve davranışsal veriler üretti.

UNICEF, 2024 yılında, değişimin önündeki sistemik engelleri ele almaya yönelik kapsamlı bir yaklaşım olarak toplum katılımı ve sosyal davranış değişikliği programlamasını sektörler arasında daha da entegre edecek ve insani krizlerden etkilenen topluluklara yönelik hesap verebilirlik için etkili topluluk geri bildirim ve şikayet mekanizmalarını sistematik olarak uygulayacaktır.

Küresel raporda belirtilen tüm sonuçlara desteğinizle Türkiye’de geliştirdiğimiz düzenli kaynaklarla katkıda bulunduk.

[UNICEF 2023 Küresel Yıllık Raporunu detaylı incelemek için tıklayın.](#)

UNICEF TÜRKİYE ÜLKE PROGRAMI

UNICEF, 1951 yılından bu yana Türkiye’de hükümet, özel sektör ve sivil toplum ile yakın ortaklık içerisinde, çocuk haklarına yönelik yatırımları ve taahhüdünü güçlendirerek çocuk ve gençlerin haklarını korumak için çalışıyor.

UNICEF ve Türkiye’deki paydaşları, Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme doğrultusunda, Türkiye’de yaşayan en zor durumdaki çocuk ve gençlere ulaşmayı ve onlara yaş gruplarına uygun destek sağlamayı amaçlıyor.

2021-2025 Ülke Programı, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının gerçekleştirilmesini desteklemek ve hiçbir çocuğun geride kalmamasını sağlamak amacıyla UNICEF ve Türkiye arasındaki güçlü ortaklığı sürdürüyor. Odak noktası ise bütüncül erken çocukluk gelişiminin (EÇG) desteklenmesi, ergen kız ve erkek çocuklarının karşılaştığı zorlukların ele alınması, sosyal koruma ve çocuk koruma hizmetlerinin kalite ve kapsamının güçlendirilmesi ve çocuk haklarına yönelik ulusal yatırımların ve izleme mekanizmalarının desteklenmesidir.

Detaylı bilgi için [UNICEF Türkiye 2023 Yıllık Raporunu](#) inceleyebilirsiniz.

UNICEF Türkiye ve ortaklarının çabalarıyla, UNICEF Türkiye Milli Komitesi’nin aktardığı kaynakların da katkısıyla, çocuklar için başlıca kazanımlar özetlenmiştir:

6 Şubat 2023’te Türkiye’nin güneydoğusunda meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki iki büyük deprem, 11 ilde 1.8 milyonu mülteci olmak üzere 15.6 milyon insanı etkiledi. Kasım 2023 itibarıyla 3.2 milyonu çocuk olmak üzere 7.9 milyon kişi insani yardıma ihtiyaç duymaya devam ediyordu.

Uzun süreli yerinden edilme, sosyal hizmetlere artan talep ve enflasyonun tetiklediği zor sosyo-ekonomik koşullar, etkilenen çocukların ve ailelerin hassasiyetini artırdı ve çocukların refahı için risk oluşturdu. Depremler 500 binden fazla konutu veya yaşam alanını yok etti. 2 milyondan fazla insan resmi veya gayri resmi yerleşim yerlerine sığınmak zorunda kaldı. Müdahaleden yedi ay sonra, en çok etkilenen dört ilde (Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya) binlerce insan hâlâ geçici yerleşim alanlarında yaşıyordu. Barınma zorlukları, su-sanitasyon tesislerine ve hijyen malzemelerine sınırlı erişim, aşırı kalabalık yerleşimlerde karşımıza çıkan başlıca sorunlar. Depremden etkilenen aileler, varlıklarını kaybetme, geçim sıkıntıları ve gelir elde etme fırsatlarının kesintiye uğraması gibi çok sayıda zorlukla karşı karşıya kaldı.

Zorluklar, bölgedeki çocukların gıda ve sağlık hizmetine kısıtlı erişimine, çocuk işçiliği ve çocuk evliliği gibi sorunlar yaşamalarına neden oldu. Refakatsiz kalan çocukların birçoğu ebeveynleri veya akrabalarıyla yeniden bir araya getirilmiş veya devlet bakım kurumlarına yerleştirilmiştir. Artan şiddet, istismar ve sömürü riskinin yanı sıra depremlerin çocuklar ve aileler üzerindeki psikolojik etkisi de belirgindir.

Depremler, yaklaşık 4 milyon çocuğun eğitime erişimini aksattı. Uzun vadeli olumsuz etkiler, öğrenme kaybı, okulu bırakma ve çocukların psiko-sosyal refahı üzerindeki değişiklikler şeklinde sayılabilir.

Yıkıcı depremlerin ardından UNICEF, Türkiye Cumhuriyeti’nin öncülük ettiği insani müdahale kapsamında, Çocuklara Yönelik Temel Taahhütler rehberliğinde, iş ortaklarıyla birlikte acil durum müdahalesini harekete geçirdi. UNICEF, çocukların ve kadınların acil ihtiyaçlarını karşılamak, uzun vadeli refahlarını korumak ve normallik duygusunu yeniden tesis etmek için kaynak yaratma ve iş ortaklığı çalışmalarını hızlandırmıştır.

STK'larla yapılan ortaklıklar, depremde etkilenen bölgelere malzeme desteği sağlamıştır. UNICEF Tedarik Merkezi, depremin ilk gününden itibaren UNICEF'in Mersin ilindeki deposunda hali hazırda bulunan tüm kaynakları harekete geçirmiştir. Bu sayede temel malzemeler kısa süre içerisinde depremde etkilenen bölgelere ulaştırılmıştır.

Deprem Acil Durumu ve Türkiye Ülke Programına Dair Başlıca Sonuçlar:

- Acil durumun büyüklüğünün ve savunmasız çocukların acil ruh sağlığı ihtiyaçlarının farkındalığıyla ulusal ve yerel otoriteler, özel sektör ve STK'larla ortaklaşa çalışmalar yürütülmüştür. Bu çalışmalarla psiko-sosyal destek ve psikolojik ilk yardım kapsamında 1.5 milyondan fazla çocuğa ve bakıcıya ulaşıldı. Kurulan 47 adet "Birlikte" (çocuk, ergen ve aile desteğine yönelik merkezler) alanı aracılığıyla yaklaşık 640 bin çocuk ve ailesine ulaşıldı. Uzmanlaşmış Ruh Sağlığı ve Psiko-Sosyal Destek hizmetleri için TARDE ile yeni bir ortaklık kuruldu. Engeli olan kişilere destek sağlama konusunda uzmanlaşmış bir STK olan SENED ile yapılan ortaklık, engeli olan çocuklara ve bakıcılarına Ruh Sağlığı ve Psiko-Sosyal Destek hizmetleri sağlamıştır. Bunun yanı sıra, UNICEF ortakları da dahil diğer STK'ların kapasite geliştirme faaliyetleri aracılığıyla engeli olanların kapsanmasını teşvik etmiştir.
- UNICEF, ergen kızlara odaklı programlama, kurumlar arası 'Cinsiyete dayalı şiddet eğitimi' cep kılavuzunun uyarlanması ve şiddet risk azaltma önlemleriyle 3.6 milyondan fazla kişiye ulaşmıştır. UNICEF, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (ASHB), Adalet Bakanlığı (AB), Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Göç İdaresi Başkanlığı (GİB), Türkiye Barolar Birliği (TBB), belediyeler ve STK ortaklarıyla birlikte, en savunmasız çocuklara, ergenlere ve ailelerine ulaştı: 136.628 çocuk toplum temelli çocuk koruma ve toplumsal cinsiyete dayalı şiddet önleme hizmetlerinden 8.046 bakıcı topluluk katılımından yararlandı.



- UNICEF çocuk odaklı nakit destek programı başlattı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Türk Kızılayı ortaklığıyla depremden etkilenen çocuklu ailelere destek sağlanarak 300 binden fazla çocuğa ulaşıldı.
- UNICEF ve TBB, acil durumlarda çocukları ve bakıcıları korumak amacıyla, ailelere ücretsiz yasal destek ve bilgi sağlamak, bakıcı düzenlemelerinin resmileştirilmesi ve takip edilmesi amacıyla yerel Baro Birliklerine teknik ve mali destek sağlayan Yasal Güçlendirme, Yardım ve Koruma (LEAP) Programını geliştirdi.
- UNICEF Erken Çocukluk Gelişimi (EÇG) ulusal programıyla çocuk odaklı bir bakış açısının kamu maliyesi ve hükümet bütçe süreçlerine entegrasyonuna yönelik çalıştı. EÇG stratejisinin uygulanması için Sağlık Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile ortaklıklar kuruldu. UNICEF, EÇG Programının oluşturulması, çocuk bakımına ilişkin bilgi, davranış ve becerilerin güçlendirilmesine yönelik çok sektörlü çalışmaların ilerletilmesinde önemli bir başarı etmiştir. Aralık 2023 sonu itibarıyla yaklaşık 1 milyon çocuk EÇE dahil örgün ve yaygın eğitime erişti. Türkiye Kalkınma Vakfı (TKV) ortaklığı ile etkilenen 9 ilde mülteciler de dahil olmak üzere 24 binin üzerinde çocuğa EÇE hizmeti sunuldu. TKV, Sosyal Kalkınma ve Yardım Seferberliği Derneği (ASAM) iş birliğiyle kurulan 16 Anne Bebek Köşesi (ABK), depremden etkilenen bölgelerde yaşayan anne ve küçük çocuklara bakım desteği sağlanması için yeni bir platform oluşturdu. ABK'lar aynı zamanda kadınların ihtiyaçlarını açıklayabilecekleri ve toplumsal cinsiyete dayalı şiddet hakkındaki bilgilere erişebilecekleri güvenli alanlar olarak da hizmet etti. Bebek ve Küçük Çocuk Beslenmesi programı kapsamında 100 binin üzerinde anne, beslenme konusunda bilgi sahibi oldu. Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle 1.5 milyondan fazla çocuğa UNICEF desteğiyle aşı yapıldı.
- UNICEF, Milli Eğitim Bakanlığı'nın depremden etkilenen çocuklara odaklanarak eğitim sistemini ve öğrenci öğrenimini güçlendirmesine destek olmuştur. Aralık 2023 itibarıyla yaklaşık 1 milyon çocuk, UNICEF'in desteğiyle erken öğrenim de dahil olmak üzere örgün veya yaygın eğitime erişirken, 1.1 milyondan fazla çocuk da öğrenme materyallerine ulaştı. UNICEF, Okula Dönüş Kampanyası'na öncülük etti. UNICEF, MEB ve ortakları, Okula Kayıt Desteği Programı aracılığıyla yaklaşık 45 bin mülteci çocuğun eğitim ihtiyaçlarını karşıladı.



Hükümet, yerel STK'lar ve özel sektörle mevcut ortaklıklarını geliştiren UNICEF, yerel makamlarla yakın koordinasyon içinde hizmetlerini genişletti. Bu özellikle Su, Sanitasyon ve Hijyen (WASH) programı için geçerlidir. Sağlık Bakanlığı, belediyeler/su hizmet şirketleri ve STK ortaklarıyla yeni iş birlikleri kuruldu. Acil durum planlaması, hastalık salgınları için malzemelerin önceden konumlandırılması ve kapasite geliştirme konularındaki çalışmalar genişletildi. ACTED'in de aralarında bulunduğu STK'larla kurulan ortaklıklar, içme suyu, kamyonla su taşınması, tuvalet ve duş kurulumu ve katı atık kutularının yerleştirilmesi gibi hizmetlerin geçici yerleşim yerlerindeki insanlara ulaşmasını sağladı. Olumlu hijyen davranışlarının benimsenmesini teşvik etmek için hijyen yönetimi, hijyen malzemelerinin dağıtımının yanı sıra çamaşırhane hizmetleri de sağlandı. Bu ortak çalışmalar sayesinde belediyeler, su şirketleri ve STK'lar aracılığıyla 3 milyondan fazla kişiye temiz suya erişim olanağı sağlandı.

- Gençlerle çeşitli tematik alanlarda iş birliği, acil durum müdahalesinde ve düzenli programlamada yaygın olarak yer almaktadır. Acil müdahale kapsamında, arama kurtarma çalışmaları, temel kitleler ve gıda dağıtımı da dahil olmak üzere Gençlik Spor Bakanlığı tarafından 5 binden fazla genç gönüllü seferber edildi. UNICEF, ortaklarıyla birlikte genç gönüllülere destek verdi. Deprem acil durumuna müdahale etmek için gönüllü gençlik platformlarının hızlı seferberliği ve katılımı, mevcut gençlik platformlarının ilk müdahale ekipleri olarak uygun desteği sağlayabileceğini gösterdi.
- UNICEF, depremden etkilenen ailelere yönelik hesap verebilirliğin sağlanması, cinsel sömürü ve istismarın önlenmesi ve ortaklıkların tüm yönlerine tam olarak entegre edilmesi konusunda azami kararlılık gösterdi. Personel ve ortaklar eğitildi, şikayetler ve geri bildirim mekanizması kademeli olarak kurumsallaştırıldı ve mevcut yönetim ve program yönetimi kanalları aracılığıyla karar alma süreçleriyle ilişkilendirildi.
- UNICEF, Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK) ve Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu'na çocuk dostu şikayetlerin ele alınması ve şikayetlerle ilgili çocuk dostu kararların yazılması konularında verdiği desteği yoğunlaştırdı. 'Çocukların görüşlerine saygı gösterilmesi' tavsiyesine ilişkin olarak UNICEF, Sözleşme'ye ilişkin akranlar arası oturumlar aracılığıyla çocukları ve gençleri bu süreçler konusunda güçlendirdi.
- UNICEF'in insani kriz, iklim değişikliği ve onların refahını etkileyen sorunların etkilerini azaltmak amacıyla ergenlerin ve gençlerin güçlendirilmesine yönelik küresel eylem çağrısı doğrultusunda Gençlik ve Spor Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile belediyeler, üniversiteler ve STK'lar ile ortaklıklar kurulmuştur. Gençlik ve iklim eylemi konusunda gençliği güçlendirme platformları ve programları geliştirildi. Yaklaşık 360 bin gencin çocuk hakları komiteleri ve diğer platformlar aracılığıyla sivil olarak katılımını sağlandı. İklim eylemi konusunda 30 ülkeden 60 çocuğun katılımıyla düzenlenen 24. Çocuk Forumu'nda, iklim değişikliği ve doğal afetler başta olmak üzere çocukların ana teması olarak "bugünü birlikte inşa etmek" belirlendi. Dubai'de düzenlenen COP28'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğiyle Türkiye'yi beş gençlik iklim elçisi temsil etti.
- Toplumsal Cinsiyet Eylem Planı ve Ergen Kızlar Stratejisi ile uyumlu olarak UNICEF, STK ve hükümet ortaklarıyla kızların güçlendirilmesini ve liderliğini teşvik etmeye devam ederek 150 binden fazla kişiye ulaştı.
- UNICEF, ergen ve gençlerin güçlendirilmesine yönelik eğitim ve beceri geliştirme programı kapsamında, başta MEB olmak üzere kilit stratejik ortaklarla birlikte çalışarak önemli kilometre taşlarına imza attı. "K-12 (Anaokulu-Ortaöğretimin Son Yılı) Beceri Geliştirme Referans Çerçevesi"nin geliştirilmesi ve sonuçlandırılması, eğitim sisteminde beceri merkezli bir yaklaşıma doğru bir değişimi vurgulayan stratejik bir başarı olmuştur. Meslekî

ve Teknik Eğitim (TVET) Programının dijitalleştirilmesi, 300 binden fazla öğrencinin katılımını sağladı ve 1.6 milyon potansiyel yararlanıcıya sahip oldu. Yenilikçi "Beceri Taahhüdü" girişimi, özellikle de "Mesleğim, Hayatım Portalı"nın geliştirilmesi, UNICEF'in dezavantajlı ergenleri hedef alarak ergenleri okuldan işe geçiş için gerekli becerilerle güçlendirme konusundaki kararlılığını göstermektedir. Beceri Taahhüdü Kampanyası ile 6 binin üzerinde teknik ve mesleki eğitim öğrencisine staj, çıraklık sağlamak için 500'den fazla özel sektör şirket harekete geçirildi. TVET Programının dijitalleştirilmesi, 1.6 milyon potansiyel yararlanıcıyla birlikte 300 binden fazla öğrenciye fayda sağladı.

- Türkiye Çocuk Araştırması ve TÜİK Çocuk Projesi 2023 yılında hayata geçirildi. Çocuk dostu web tabanlı yenilikçi platformlar, çocuklara temel istatistiklerin okunması ve çocuk hakları konularında eğitim vererek Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri farkındalığını artıracak. Platformun TÜİK, UNICEF ve MEB ortaklığını güçlendirmesi bekleniyor.



BİREYSEL KAYNAK GELİŞTİRME

BİREYSEL BAĞIŞLAR

Bireysel bağışlarımız 2023 yılı içinde 49.320.172 TL'ye ulaşarak %63 oranla tüm gelirlerimiz içindeki en büyük bağış kalemi olmaya devam etti.

A. Aylık düzenli bağış gelirleri

Aylık düzenli bağışlar, düzenli kaynaklar başlığı altında belirli bir projeye ya da programa değil hem Türkiye hem dünyadaki en zor durumdaki çocukların ihtiyaçlarına yönlendirildikleri için acil durumlarda ve her çocuğun en temel haklarına ulaşmasında yarattığımız etki açısından büyük önem taşıyor.

Şubat ayındaki deprem, aniden bölgede milyonlarca çocuğu ve aileyi insani yardıma ve temel hizmetlere muhtaç duruma getirdi. Türkiye dahil, dünya çapındaki milyonlarca düzenli bağışçımız sayesinde UNICEF'in ihtiyaçlara daha hızlı ve yaygın cevap verebilmesi mümkün oldu.

2023'de deprem başta olmak üzere dünya çapındaki insani krizlerde çocukları korumaya yönelik gayretimiz sayesinde gelirlerimiz ve yeni bağışçı sayımız katlanarak artmaya devam etti. Bireysel kaynak geliştirme yöntemleri ile yaptığımız çalışmalarla bağışçılarımıza hem Türkiye, hem de dünyada gerçekleştirdiğimiz çalışmaları aktarma fırsatı bulduk. Bu sayede daha fazla bağışçuya ve bağış gelinine ulaştık. Birçok kanaldan yürüttüğümüz faaliyetlerimiz sonucunda 2023 yılında 30 bine yakın yeni bağışçuya ulaşmayı başardık.

Yüz Yüze Çalışmalarımız

Yüz yüze kaynak geliştirme çalışmalarımız sayesinde, önceki yıllardaki gibi en yüksek bağışa ulaştığımız kanalda önemli bir büyüme elde ettik.

Ayrıca, 2023 yılında çeşitli etkinliklere katılarak programlarımızı tanıttık ve yeni bağışçılar kazandık. Bu etkinliklere örnek olarak Art & Kids Festivali, TEB İyilik Kermesi, SociAll Up Fest, Kerki Solfej Harbiye konserleri, Festival Park Organizasyonu, İz Kitap Fuarı ve Tüyap İzmir Kitap Fuarı verilebilir.

CarrefourSA ve İDO iş birliklerimizi 2023 yılında da sürdürerek, değerli bağışçılara ulaşmayı başardık.

Dijital Kaynak Geliştirme Çalışmalarımız

Dijital kaynak geliştirme için sosyal medya kanallarında çeşitli kampanyalar ile etkin bir şekilde varlığımızı sürdürdük. 2023 yılında dijital platformlardaki gelirlerimizde %66'lık bir büyüme elde ettik.

2023 yılının ilk çeyreğinde, 6 Şubat Güneydoğu depremi için hızlı ve etkili bir şekilde harekete geçtik ve acil durum kampanyası başlattık.

E-ticaret platformlarında dijital kartlar oluşturarak farklı kanallardan bağışçılara ulaştık. Fonzip platformunda deprem acil durumuna destek sağlamaya yönelik e-kartlar hazırlayarak bağışları artırmayı hedefledik. Bağışçılarımız platformda doğum günü kampanyalarını depremden etkilenen çocuklar için oluşturarak bağış gelirimizin artmasına önemli katkıda bulundular.

Telemarketing

Telemarketing ekiplerimiz 2023'de de bağışçılarımız ile iletişimini her geçen gün geliştirerek artırdı. Yeni bağışçılarımıza 48 saatten kısa bir sürede "Aramıza hoş geldiniz" aramaları gerçekleştirdik. Doğum günü aramaları yaparak bağışçılarımızla iletişimimizi kuvvetlendirmeye devam ettik.

2023 yılında ülkemizde yaşanan deprem felaketinden dolayı aramalarımıza 7 - 8 günlük bir ara vermek zorunda kaldık. Bu süre zarfından sonra özellikle depremden etkilenen çocuklar için kaynak geliştirdik. Düzenli bağışçılarımızın da bağış tutarlarını artırmayı başardık.

B. Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler

2023 yılı, deprem felaketinin ardından kaynakların büyük oranda acil insani yardım programına aktarıldığı bir yıl oldu. Bu kapsamda Hayat Veren Hediyeler, tek seferlik bağışlar, yardımseverlik koşullarının bağışları büyük oranda depremden etkilenen çocuklara yönlendirildi.



Hayat Veren Hediyeler

Hayat Veren Hediyeler, sevdiklerimize ya da kurumsal bağlantılarımıza hem anlamlı bir hediye almayı hem de sosyal değer yaratmayı mümkün kılıyor.

Türkiye'de deprem felaketini yaşadığımız 2023 yılında, sertifika hediye alternatiflerimiz arasına UNICEF Türkiye'nin deprem bölgesindeki çocuklara ulaştırdığı battaniye, kışlık giysi, hijyen paketleri gibi acil durum müdahalesinde hayati olan ürünleri ekledik. Böylece, sevdiklerine hediye veren bağışçılarımız sayesinde deprem bölgesindeki çocuklara ulaştık.

UNICEF'in Türkiye programında yer alan erken çocukluk eğitimi ve ergenlerin,

gençlerin ve kızların güçlendirilmesine yönelik programlar da özellikle şirketler tarafından kurumsal hediyeleri için tercih edilmeye devam etti.

Deprem bölgesindeki çocuklar için iyilik peşinde!

Adım Adım ile Yardımseverlik Koşuları

Adım Adım iş birliğiyle yaptığımız yardımseverlik koşuları değerli gönüllü koşularımızın desteğiyle deprem bölgesine yardım malzemesine ve ergen kız çocuklarının güçlendirilmesi için desteğe dönüştü!

Runtalya, İstanbul Yarı Maratonu, Maraton İzmir, Cappadocia Ultra, Eker I Run ve İstanbul Maratonu'nda iyilik peşinde koştuk. 250 Team UNICEF gönüllüsü en dezavantajlı çocuklara erişmek için 1.636 bağışçıya ulaştı.



Gönüllülerimiz sayesinde UNICEF insani yardım programına katkı olarak deprem bölgesindeki 218 çocuğun kışlık giysilere, 2.480 çocuğun aylık hijyen malzemelerine, 1.060 çocuğun battaniyelere erişimini destekledik. Deprem bölgesine yönelik malzemelerinin yanı sıra gönüllü koşucularımız 102 çocuğun, ergen ve genç kızların güçlendirilmesi için yürütülen 6 haftalık beceri geliştirme eğitimine katılmasını desteklediler.

Kumbaralar

CarrefourSA mağazalarındaki ve diğer birçok noktadaki kumbaralarımızdan bu yıl 122.183 TL bağış elde ettik.

İnternet Bankacılığı Bağışları

2023'de, Yapı Kredi Bankası, Garanti Bankası, İş Bankası, Ziraat Bankası ve Akbank müşterilerinin katkısı ile internet bankası bağışlarından 2.1 milyon TL bağış geliri elde ettik.

KURUMSAL KAYNAK GELİŞTİRME

Çocukların temel haklarına erişmesinde iş dünyasının önemli bir rolü var. Özel sektör ortaklarımızla, kurum değerleriyle örtüşen, markalarına değer katan ve çocukların temel haklarına ulaşmalarında sürdürülebilir etki yaratan iş birlikleri kurmaya devam ediyoruz.

6 Şubat 2023'te yaşanan depremlerin ardından bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınması için özel sektör pek çok sorumluluk projesine başladı. Yılın ikinci yarısında Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamalarıyla birleşen sosyal etki hedefli iş birlikleri de gerçekleştirildi. Özel sektörün katkılarının sürekli ve samimi olması, bölgede çocuk hakları konusunda alınan yolu sekteye uğratan bu felakete karşı durmak için çok kıymetli. Birlikte çocukların geleceği tekrar hayal etmesini sağlamalıyız.

Deprem gibi ani gelişen acil durumlar başta olmak üzere artan çatışma ve savaşlar, iklim değişikliği kaynaklı afetler çocukların hayatını olumsuz etkilerken ve ihtiyaçları katlanarak arttırırken, değerli ortaklarımızın ve paydaşlarının destekleri en büyük itici gücümüz.

2023 yılında değerli ortaklarımızla gerçekleştirdiğimiz iş birliklerimizden bazı örnekleri paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Deprem bölgesi ya da ötesinde çocuklara ulaşan iş birlikleri

2023'te büyük küçük birçok şirketin bağışları UNICEF programlarını desteklerken, deprem bölgesi ya da ötesinde uzun süreli iş birlikleri de gerçekleştirdik. UNICEF Türkiye'nin İş Danışma Kurulu'nun üyesi firmalar da farklı başlıklar altında değerli alanlara katkı sağladı.



Ekim 2023- QNB Finansbank Genel Müdürü Ömür Tan, Genel Müdürümüz İnci Haseki ile. QNB Finansbank, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı kapsamında, depremden etkilenen çocukların eğitimlerinin devamı için bölgedeki 100 okulun renovasyonunu destekledi. Bu destek ile Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerindeki yenilenen 100 okulda çocuklar, öğrenmeye daha iyi şartlarda devam ediyor.

Aynı zamanda UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu üyesi Unilever'in "Dove Güven Projesi" ile deprem bölgesinde özellikle ergenlik çağındaki gençler ve aileleri için gerekli olduğunu gördüğümüz psikososyal destek ihtiyacı için bir araya geldik.

Dove Güven Projesi, UNICEF Türkiye'nin bölgede yürüttüğü programları destekleyerek Adıyaman ve Hatay'daki çadır kentlerde yaklaşık 7.000 kişiye ulaştı.



Kasım 2022- TEB 10 yıldır yürüttüğü "Aile Akademisi" programını, 2023 itibarıyla çevre okuryazarlığı eğitimiyle zenginleştirdi.

Ayrıca TEB, CEPTETEB Marifetli Hesap gelirlerinin %1'ini 'One Percent for the Planet' platformu aracılığıyla UNICEF'e bağışlayarak çevre ve iklim krizine yönelik programlarımıza sürdürülebilir kaynak sağlamaya başladı.



WISH

DİLEĞİMİZ, BİRLİKTE İYİLEŞMEMİZ

Hepimizi derinden etkileyen ve tarihi imkansız bir yasa boğan depremin yaralarını sarmak için yolumuzun uzun ve desteklerin devamlılığının ne kadar önemli olduğunu farkındayız.

Bu zor süreçte Melis Goral Jewellery olarak depremden etkilenen çocukların ihtiyaçlarını gözetmeyi öncelikli sorumlularımızdan biri olarak görüyoruz.

Bu doğrultuda depremin ilk günlerinden beri destek verdiğimiz ve vermeye devam edeceğimiz kuruluşlardan biri olan UNICEF ile işbirliğimizi sürdürülebilir ve sizler adına da katkı sağlayabileceğimiz bir platforma taşıma kararı aldık.

Bugün itibarıyla satışa çıkan WISH koleksiyonumuzun 2023 yılı boyunca satışlarından elde edilecek gelirin %30'unu UNICEF'e bağışlayarak yaralarımızı ve acımızı biraz olsun dindirmeyi, çocuklarımıza bir umut olmayı diliyoruz.

MELIS GORAL supports **unicef**

UNICEF hiçbir ticareti, markayı, ürünü veya hizmeti desteklememektedir.

2023- Melis Goral Jewellery WISH koleksiyonunun gelirlerinin bir kısmını depremden etkilenen çocuklar yararına bağışladı.

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu Üyeleriyle Çalışmalarımız

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu; çok taraflı örgütlerin seçili liderleri de dahil olmak üzere özel sektör kuruluşları ve gençlerden oluşmaktadır. İş Danışma Kurulu gençlerin beceri gelişimini, istihdam edilebilirliğini ve güçlendirilmesini geniş çaplı desteklemeye ilgisi ve kapasitesi olan paydaşları bir araya getiriyor. İş Danışma Kurulumuz, CarrefourSA, DELL, Doğan Holding, Esas Holding, Endeavor Turkey, Garanti BBVA, Microsoft, Sabancı Holding, SAP, TOBB, Turkcell, TUSIAD ve Unilever'in üst yönetiminden oluşuyor.

Ocak 2023'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile İş Danışma Kurulu (İDK) üyeleri, Mesleki Beceri Seferberliği kampanyasını başlattı. Kampanya kapsamında işverenler, iş başında güvenli öğrenme ve staj fırsatlarından yararlanmaya hazır 1,2 milyondan fazla öğrenciden oluşan havuza erişmek için Mesleğim Hayatım İş ve Staj Portalı'na (mhbasvuru.meb.gov.tr) kaydolmaya davet edildi.



Mayıs 2023- DELL Türkiye, 2023'te de gençlerin dijital becerilerle güçlendirilmesi alanında UNICEF'e destek vermeye devam etti. Dell iş birliğiyle hayata geçirilen UNICEF Mobile Makers Atölyeleri Programı, depremden etkilenen bölgelerdeki çocukları ve ergenleri de kapsayacak şekilde genişletildi. (©UNICEF/UN0846802/Kiliç)

Dell ayrıca Kilis'teki Gençlik Merkezi'ni UNICEF iş birliğiyle destekleyerek gençlerin tekstil sektöründeki yetkinliklerini geliştirmelerine katkıda bulunuyor.



Haziran 2023- "11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı" için uzun yıllardır UNICEF Türkiye ile çalışan kurul üyelerinden Doğan Holding, UNICEF iş birliğiyle 3 yılda 5 milyon çocuğun ortak değerleri keşfedeceği "Değer Çarkı" oyunu projesini başlattı.

Çocuklar oynayarak öğrenirken; öğretmenler, ebeveynler ve faaliyet kolaylaştırıcıları Değer Çarkı'nı bir eğitim aracı olarak kullanabiliyor. Dürüstlük, nezaket, etik ve eşitlik gibi değerleri öne çıkaran Değer Çarkı, kapsayıcı, sürdürülebilir ve değer odaklı bir toplum inşa etme ihtiyacının anlaşılmasına katkıda bulunuyor.

Deprem Acil Durumu Programını Destekleyen 750.000 TL Üzeri Bağışçılarımız*

BARILLA GIDA A.Ş.
BIOMERIEUX
DELL
DOĞAN HOLDİNG
TRENDYOL - DSM GRUP DANIŞMANLIK İLETİŞİM VE SATIŞ TİC. A.Ş
HSBC BANK A.Ş
KANTAR GROUP
LE SAFFRE
MEHMET GÜN AVUKATLIK
OTIUM OTELCİLİK
QNB FİNANSBANK
VE-GE
TEB – TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI
UNILEVER



UNICEF Kanatlarına Sahip Düzenli Kurumsal Bağışçılarımız*

PLATİNYUM

ATLAS BANT
BOBOSCOPE
BORUSAN OTO
CİNER YAYIN HOLDİNG
ELİF PLASTİK
KARACA
MARİPAK
NORTHLINES LOGISTICS
OTOMATHANE
ÖZEL ANTALYA HALK DIŞ SAĞLIĞI HİZMETLERİ
PANDA
REFLECT

ALTIN

ATÜ
DEEPIN SAĞLIK VE TURİZM
ORTAKLAR KAMP EKİPMANLARI
ÖZDİSAN ELEKTRONİK
TAV
TEPE EMLAK
UNIVERSALİS ECZA DEPOSU

GÜMÜŞ

HEALTIGO

SHIPSGO
TEPE İNŞAAT
TREM GLOBAL

* *Sıralamalar alfabetiktir.*

'Hayat Veren Hediyeler' Kurumsal Özel Sektör Bağışçıları

ASSAN ALÜMİNYUM
BARCELO İSTANBUL
ELA DOĞALGAZ A.Ş.
ÖZKAN DEMİR ÇELİK

Değerini ölçemeyiz!

Farklı İş Birliği Modelleri ile Destek olan Ortaklarımız*

ARPR – ARZU ÇEKİRGE PAKSOY
ARTI İLETİŞİM YÖNETİMİ – ESRA ŞENGÜLEN ÜNSÜR
BİLKENT CENTER
BİZCE İLETİŞİM – ESRA DALGIÇ
BKM EXPRESS
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.
EGE PERLA
GROUP MEDYA – NEVZAT ÇALIŞKAN
IMPACT 2030 TÜRKİYE – ARZU DEMİREL
MARJINAL PORTER NOVELLI
MCKINSEY & COMPANY
MEDYAİST – FİLİZ KÖSEOĞLU
PRİDA İLETİŞİM ÖDÜLLERİ
TEPE EMLAK YATIRIM İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.
TEPE NAUTILUS

UNICEF Yüz Yüze Çalışması Destekçilerimiz*

ART&KIDS FEST
CARREFOURSA
İDO
İSTANBUL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
KERKİ ORGANİZASYON
METRO İSTANBUL A.Ş.
TEPE NAUTILUS
YARATICI ÇOCUK FEST

Çözüm Ortaklarımız*

BİZCE TANITIM
DENİZ KURTOĞLU
EUROMESSAGE E-MARKETING ÇÖZÜMLERİ
GRAM İSTANBUL

MELODİKA
MOBILEXPRESS
MTM MEDYA TAKİP MERKEZİ

* *Sıralamalar kategori bazında alfabetiktir.*
2023 Yılı Kurumsal Bağışçılarımız

AAK TURKEY GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ABB ELEKTRİK SANAYİ A.Ş
ACTİFİT SPOR VE SAĞLIK HİZMETLERİ
ADENA RİSK DEĞERLENDİRME
AGCO TARIM MAKİNELERİ
AIRTIES KABLOSUZ İLETİŞİM SAN. VE DIŞ. TİC. A.Ş.
AKALIN IŞIL İŞLEM
AKANYILDIZ ÖZEL EĞİTİM LTD.ŞTİ.
AKBANK T.A.Ş.
ALD AUTOMOTIVE TURİZM A.Ş
ALP MAMAK KLİNİK
AMAZON TURKEY PARAKENDE HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
ANT YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. ANTWELL SUITES
ANTWELL SUITES YAPI SAN.VE.TİC.A.Ş
ARTHUR D LITTLE DANISMANLIK A.S
ARTOPOL SANAT ESERLERİ TİCARET A.Ş
ASSAN ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET A.Ş
ASTA CENNETKÖY TURİZM VE İŞLETMECİLİK A.Ş.
ATABAY KİMYA SAN. TİC. VE A.Ş.
ATAŞ
AV TRADING GMBH
BANT BORU SANAYİ
BARCELO TURİZM OTELCİLİK LTD A.Ş
BARILLA GIDA A.Ş.
BECKMAN COULTER BİYOMEDİKAL ÜRÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
BENEVİTY ONLINE GIVING FOUNDATION
BESTSELLER BİRLEŞİK TEKSTİL TOP VE PER TİC LTD ŞTİ
BEYÇELİK GESTAMP OTOMOTİV SANAYİ A.Ş
BEYÇELİK GESTAMP ŞASİ OTOMOTİV
BEYÇELİK GESTAMP TEKNOLOJİ
BEYÇELİK HOLDİNG A.Ş
BEYÇELİK SİGORTA
BİOMERIEUX DİAGNOSTİK A.Ş
BİRLEŞİK ÖDEME HİZMETLERİ VE ELEKTRONİK PARA A.Ş
BİZCE TANITIM ORG. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
BLABLA İLETİŞİM PİAR REKLAMCILIK A.Ş.
BORUSAN OTO SERVİS VE TİC.A.Ş
BOSS YÖNETİŞİM HİZ.A.Ş
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş
BVCPS TEST LABO RATUVARLARI LTD
CAN METAL ENJEKSİYON DÖKÜM SAN. TİC. A.Ş.

CAN VARİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
CANEL OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş.
CEMDAĞ AYDINLATMA SAN. VE TİC. A.Ş.
CENTER GLASS CAM MOBİLYA TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
CNTR BİLİŞİM A.Ş.
COPA ISI SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
CPA SMMM
CUREFFECT HAYVAN SAĞLIĞI SAN. TIC. LTD. STI.
ÇELİKFORM GESTAMP OTOMOTİV A.Ş
D MARKET ELEKTRONİK HİZMETLER VE TİC.A.Ş
DESİBEL AJANS A.Ş.
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.
DOĞUŞ ENDÜSTRİ TEKNİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LMT.ŞTİ
DOĞUŞ PLANET ELEKTRONİK VE BİLİŞİM HİZ.A.Ş
DSM GRUP DANIŞMANLIK İLETİŞİM VE SATIŞ TİC. A.Ş
DT GİZEM BAYRAK
ELA DOĞALGAZ A.Ş.
ELEKTA MEDİKAL SİSTEMLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ETİ ÇELİK KONSTRÜKSİYON CAM ALİMİNYUM CEPHE SİSTEMLERİ
EUROMASTER LASTİK VE SERVİS LTD.ŞTİ
Evo Lazer Medikal Sanayi Ticaret Limited Şirketi
FERSAN FERMANTASYON ÜRÜNLERİ SAN.VE.TİC.A.Ş
FİGABARA PAZARLAMA VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
FİNAL ARAŞTIRMA VE DAN.TİC.A.Ş
FİNANSBANK A.Ş GENEL MÜDÜRLÜK
FİNARTZ
FORCEPOINT TÜRKİYE
FORD OTOSAN
FUUDY ELEKTRONİK İLETİŞİM PARAKENDE
GARDROPS ELEK.HİZ.A.Ş
GCL ULUSLARARASI BELGELENDİRME HİZ LTD STI
GESBEY ENERJİ TÜRBİNİ KULE ÜRETİM SAN.VE.TİC.A.Ş
GOOD PEOPLE
GÖRAL MÜCEVHERAT SAN.VE TİC.A.Ş
GTA SPOR ORGANİSAZYON TİC.LMT.ŞTİ
HANNOVER FAIRS TURKEY FUARCILIK
HARMONY CRAFTS MOBİLYA
HİPP DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ
HOULIHAN LOKEY INC GENERAL
HOYA TURKEY OPTİK LENS VE TİC A.Ş.
HSBC BANK A.Ş
ICP MEDYA PLANLAMA VE DAĞITIM A.Ş
INTERNATIONAL FELLOWSHIP
IPSOS KMG ARAŞTIRMA VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ AŞ
İBİŞLER TEKSTİL SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.
İBRAŞ KAUÇUK AŞ
İNKA YAPI BAĞLANTI ELEMANLARI SAN. VE TİC .A.Ş.

İNTEGRA SİGORTA VE REASÜRENS BROKERLİĞİ A.Ş
İSTANBUL JAPANESE SCHOOL
İSTANBUL SUALTI DÜNYASI TURİZM TİC.A.Ş
İSTEK ULUĞBEY HIGH SCHOLL



İYZİCO ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş
İZOMETRİ BİLİŞİM
JASSE GAYRİMENKUL DAN.OTO
JUSTLIFE
KAFT TASARIM TEKSTİL SAN.VE.TİC.A.Ş
KANTAR GROUP
KOÇ HOLDİNG A.Ş.
KOLCUOĞLU DEMİRKAN KOÇAKLI HUKUK BÜROSU
KONUŞMACI AJANSI DİJİTAL VE İLETİŞİM DAN. LTD. ŞTİ.
KÖSTEBEK ARAŞTIRMA TEKNOLOJİ TİC.LTD.ŞTİ
KRONE
KURA KİMYEVİ MAD. SAN. TİC. VE MÜM. LTD. ŞTİ.
KURT KUMAŞ A.Ş.
LAW ROCKS
LESAFFRE
LİNCOLN ELECTRİC
LMC MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.
MAGNETYİRMİ DİJİTALREKLAM
MAINETTİ ASKI SAN.VE.TİC.A.Ş
MAJOREL İRELAND LTD MİRMINTO
MAQUET CARDIOPULMO NARY
MAVİ GİYİM SAN.VE TİC A.Ş.
MB MÜHENDİSLİK VE MAKİNA SAN.LTD.ŞTİ
MEDYAEVİ İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI VE UYG.TİC.A.Ş
MEHMET GÜN AVUKATLIK
MEP YAPI ÜRETİMİ LTD. ŞTİ.
MERCAN ENDÜSTRİYEL TASARIM MAKİNA SANAYİ LTD ŞTİ
METSİS AYDINLATMA SANAYİ TİC.LMT.ŞTİ
MICHELİN LASTİKLERİ TİC.A.Ş.
MMF EDİSYON YAYINCILIK YAPIMCILIK
MOKA ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA KURULUŞ A.Ş
MT DİSPLAYS
MUMO DOĞAL ÜRÜNLER TEKSTİL AHŞAP VE PAZARLAMA TİC.LTD.ŞTİ
MUSMER TRADING LTD
MÜCEVHER ATÖLYESİ
NATA-TKN GEMİ ACENTALIĞI NAK.TUR.SEY.SAN. VE TİC.AŞ.
NAYA CLEANROOMS MÜH. VE TEKNOLOJİK SİST. SAN. VE TİC. A.Ş.
NUMİL GIDA ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
NURCINI DERİ
NÜKHET BEŞKARDEŞLER ÇİÇEK
ODTÜ KLASİK GİTAR TOPLULUĞU
ODYOPOL İŞİTME
OFFERMAN
OKMP ANARAT HIĞUTYUN ERMENİ İLK VE ORTAOKULU - ŞAHİN ÇINAR
OMR KİMYA İTH. İHR. PAZ. LTD. ŞTİ.
ONUR PLASTİK AMB.İML.TAAH.GERİ DÖNÜŞÜM SAN.VE.TİC.A.Ş

OOPSCOOL TEKSTİL GİYİM SAN.TİC.LTD.ŞTİ
ORNİTORENK DİJİTAL HİZMETLER A.Ş
OTİUM OTELCİLİK TURİZM TİCARET A.Ş
ÖZKAN DEMİR ÇELİK SAN. A.Ş.
PANDA ALÜMİNYUM A.Ş.
PAPARA ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ
PARİBU TEKNOLOJİ A.Ş
PFM SPOR TEKN.OR.VE GIDA.TİC.A.Ş
PİSANO MÜŞTERİ İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ
PROMAT BASIM YAY.SAN.TİC.A.Ş
PT ARTHAWENASAK TI GEMILANG
PULVER KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
RDC PARTNER BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE TEKNOLOJİ HİZM. A.Ş.
RES ANATOLIA HOLDİNG A.Ş
RESTART MEDYA
RİSUS KOÇLUK EĞİTİM DANIŞMANLIK
ROCHE ÇALIŞANLARI BAĞIŞI
ROCHE DIAGNOSTICS TURKEY A.Ş.
SANDVİK END. MAM. SAN. VE TİC. A.Ş.
SATEL GAYRİMENKUL
SBZ GIDA PAZARLAMA SAN.VE.TİC.A.Ş
SCOPELLİTİ
SDM GIDA ÜRÜN PAZ.VE.TİC.LTD.ŞTİ
SEİKO OPTİCAL EUROPA GMBH LİMİTED MERKEZ
SHELL TURCAS PETROL A.Ş.
SİFİSAN SİNEMACILIK VE FİLMCİLİK SAN. TİC. A.Ş.
SİSKON ENDÜSTRİYEL OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SODİTAŞ A.Ş.
SOFT İŞ ÇÖZÜMLERİ A.Ş
SOLIDA APP
SPRING NEAR EAST MANUFACTURING COMPANY LİMİTED - TÜRKİYE İRTİBAT BÜROSU
STANDARD PROFİL A.Ş.
STH TURİZM ORGANİZASYON VE DANIŞMA
TAN TURİZM HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI
TASECS İKLİMLERNDİRME A.Ş
TEB - TÜRK EKONOMİ BANKASI
TEKTUŞ SİPARİŞ SİSTEMLERİ SAN.
TELATEKS TEKSTİL ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
TEMAPOL POLİMER PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
TRC ULUSLARARASI TİC.DAN.A.Ş
TRENDY GLOBAL TEKSTİL SAN.TİC.A.Ş
ULUS ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SİSTEMLERİ
ULUSAL KALIP ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ
UNILEVER SAN.VE TİC.TURK A.Ş.
VE-GE HASSAS KAĞIT VE YAPIŞTIRICI BANT SAN. VE TİC.A.Ş.
VENÜS OTEL İŞLEMETCİLİĞİ A.Ş. RAMADA RESORT LARA OTEL
VESTNES TURKEY İÇ MİM.VE DNZ.SAN VE TİC. A.Ş

WARMHAUS ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ
WHG TURKEY OTEL HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
YOURCAUSE
YÜCELEN VİNÇ MAKİNE OTOMASYON TAR.VE HAYV. SAN. VE TİC. A.Ş
ZİRAAT BANK



DAHA ETKİN

İLETİŞİM

2023 boyunca iletişim çalışmalarımız ülkemizde gerçekleşen deprem felaketinin çocuklara etkileri ve acil insani ihtiyaçlara cevap veren UNICEF acil durum programına odaklandı. Bağışçılarımızı çocukların ihtiyaçları ve çalışmalarımızla ilgili zamanında bilgilendirecek ve yeni bağışçılara ulaşmamızı destekleyecek kapsamlı bir iletişim yürüttük.

Deprem acil durumu için bağış toplamaya yönelik iletişimde, mobil uygulamalar, dijital kanallar ve açık hava mecralarında çevik ve yenilikçi yöntemler kullandık. Depremden sonraki ilk haftalarda mecraların da cömert desteğiyle trafiği yüksek olanlar dahil yüzlerce sitede banner uygulamalarını yayına aldık. E-ticaret pazar yerlerinde dijital bağış kartları depremden etkilenen çocuklar için hijyen paketlerine ve kışlık giysilere dönüştü. Tepe Grubu'nun desteğiyle İstanbul, İzmir ve Ankara'daki alışveriş merkezleri ve açık hava alanlarında deprem acil durumu programı posterlerimiz yer aldı. Medyaist'in desteğiyle sinema salonlarında RTÜK onaylı kamu spotumuz yayına girdi. Group Medya dergilerinde ilanlarımıza tüm yıl boyunca yer verdi.



UNICEF İyi Niyet Elçilerinden Nilüfer ile Hatay'daki UNICEF destekli çocuk dostu alanları ziyaret ederek çocukların ihtiyaçlarına dikkat çektik, Ferhat Göçer ise Lions ve Kültürel Dönüşüm Derneği katkılarıyla Aldırma Gönül Müzikali'nin bir gösteriminin gelirini çalışmalarımıza bağışladı.



Deprem bölgesindeki çocuklar için saha çalışmalarımız devam ederken ebeveynlerin de konuyla ilgili gerekli bilgilendirmeye ulaşabilmesi için bir 'Akıl Sağlığı Kitapçığı' tasarladık. Bu kitapçık deprem gibi travmatik bir felaketin ardından çocuklarla doğru ve hassas bir iletişim kurulması gerektiği konusunda ebeveynleri bilinçlendirme amacı taşıdı.

Özel sektörün çocuklar yararına sürdürülebilir desteğini artırmak amacıyla farkındalık yaratmak ve çalışmalarımızı anlatmak üzere çeşitli iş platformlarında yer almaya devam ettik.

Bütün bunlarla birlikte, UNICEF'in en dezavantajlı çocuklar ve her çocuk için var olduğunun bilinciyle dünyanın birçok yerinde ardı ardına gelen insani krizlerle ilgili iletişimi de devam ettirdik.

Dijital kanallarda odağımızı depremden ayırmadan diğer acil durumlara ve ihtiyaç alanlarına da özen göstererek yaygın bir şekilde yer almaya gayret ettik. Bayramlarda hazırladığımız kampanyaları deprem acil durumuna yönlendirirken Afrika, Yemen, Afganistan, Sudan, Fas, Libya ve Gazze'de devam eden kritik acil durumlara da gerekli dikkati çektik. Bu bölgelerdeki çocukların acil ihtiyaçlarına koşabilmek için düzenli bağışların önemini her kampanyamızda vurguladık.

2023'te değerli katkılarıyla çocukların ihtiyaçlarını daha geniş kitlelere duyurmamıza destek olan UNICEF Türkiye Elçilerine, UNICEF Destekçisi sanatçılara ve profesyonellere, sosyal medya kanaat önderlerine, kanallarını açarak farkındalık yaratmamızı destekleyen özel sektörden ortaklarımıza minnettarız.

FİNANSAL DURUM

| BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUKLARA YARDIM FONU (UNICEF) TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ DERNEĞİ | | | |
|---|---------------|---|--------------|
| 31.12.2023 AYRINTILI BİLANÇO | | | |
| AKTİF (VARLIKLAR) | 2023 | PASİF (KAYNAKLAR) | 2023 |
| | CARİ DÖNEM | | CARİ DÖNEM |
| 1. DÖNEN VARLIKLAR | | 1. KISA VADELİ YABANCI KAY. | |
| | 50.187.525,44 | | |
| A - HAZİR DEĞERLER | 49.968.315,50 | A - MALİ BORÇLAR | 0,00 |
| 1. Kasa | | 1. Banka Kredileri | |
| 2. Alınan Çekler | 45.000,00 | 2. Uz.Vad.Kredilerin Ana Para | |
| 3. Bankalar | 49.923.315,50 | Taksitleri ve Faizleri | |
| 4. Ver.Çek ve Ödeme Emirleri (-) | | 3. Tahvil, Ana Para Borç, | |
| 5. Diğer Hazine Değerler | | Taksit ve Faizleri | |
| | | 4. Çıkarılmış Bono ve Senetleri | |
| B - MENKUL KIYMETLER | 0,00 | 5. Çıkarılmış Diğ.Menkul Değerler | |
| 1. Hisse Senetleri | | 6. Menkul Kıy.İhraç Farkı (-) | |
| 2. Özel Kesim Tah.Sen.Bonoları | | 7. Diğer Mali Borçlar | |
| 3. Kamu Kesim Tah.Sen.Bonoları | | | |
| 4. Diğer Menkul Kıymetler | | B TİCARİ BORÇLAR | 631.494,03 |
| 5. Menkul Kıy.Değ.Diğ.Karş. (-) | | 1. Satıcılar | 631.494,03 |
| | | 2. Borç Senetleri | |
| C - TİCARİ ALACAKLAR | 45.461,81 | 3. Borç.Senetleri Reeskontu (-) | |
| 1. Alınanlar | 44.408,81 | 4. Alınan Depozito ve Teminatlar | |
| 2. Alacak Senetleri | 1.053,00 | 5. Diğer Ticari Borçlar | |
| 3. Alacak Sen.Reeskontu (-) | | | |
| 4. Ver.Depozito Ve Teminatlar | | C - DİĞER BORÇLAR | 4.500.000,00 |
| 5. Diğer Ticari Alacaklar | | 1. Ortaklara Borçlar | 4.500.000,00 |
| 6. Şüpheli Ticari Alacaklar | | 2. İştiraklere Borçlar | |
| 7. Şüph.Tic.Alacaklar Karşılığı (-) | | 3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar | |
| | | 4. Personele Borçlar | |
| D- DİĞER ALACAKLAR | 169.700,31 | 5. Diğer Çeşitli Borçlar | |
| 1. Ortaklardan Alacaklar | | 6. Diğer Borç Sen.Reeskontu (-) | |
| 2. İştiraklerden Alacaklar | | | |
| 3. Bağlı Ort.Alacaklar | | D - ALINAN AVANSLAR | 264.753,74 |
| 4. Personelden Alacaklar | 169.700,31 | 1. Alınan Avanslar | 264.753,74 |
| 5. Diğer Çeşitli Alacaklar | | E - ÖDENECEK VERGİ VE | 555.603,70 |
| 6. Diğ.Alacak Senetleri Reeskontu (-) | | DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER | |
| 7. Şüpheli Diğer Alacaklar | | 1. Ödenecek Vergi ve Fonlar | 247.020,86 |
| 8. Şüpheli Diğ.Alacaklar Karşılığı (-) | | 2. Öd.Sos.Güv.Kesintileri | 308.582,84 |
| | | 3. Vadeli Geçmiş, Ertelemiş veya | |
| E - STOKLAR | 4.047,82 | Taksitlendirilmiş Vergi | |
| 1. İlk Madde ve Malzeme | | 4. Ödenecek Diğer Yükümlülükler | |
| 2. Yarı Mamuller | | | |
| 3. Mamuller | | F - BORÇ VE GİDER KARŞILIĞI | 0,00 |
| 4. Ticari Mallar | | 1. Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal | |
| 5. Diğer Stoklar | | Yükümlülükler Karşılığı | |
| 6. Verilen Sipariş Avansları | 4.047,82 | 2. Dönem Karının Peşin Ödenen | |
| | | Vergi ve Diğer Yükümlülükler (-) | |
| YILLARA YAYGIN İNŞ.ON.İŞL. | | 3. Kıdem Tazminatı Karşılığı | |
| | | 4. Diğer Borç ve Gider Karşılığı | |
| F - GEL.AYLARA AİT GİDER VE | 0,00 | | |
| GELİR TAHAKKUKLARI | | G- GEL. AYLARA AİT GELİRLER | 0,00 |
| 1. Gelecek Aylara Ait Giderler | | VE GİDER TAHAKKUKLARI | |
| 2. Gelir Tahakkukları | | 1. Gelecek Aylara Ait Gelirler | |
| | | 2. Gider Tahakkukları | |
| G - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR | 0,00 | | |
| 1. Devreden KDV | | H - DİĞER KISA VADELİ | |
| 2. İndirilecek KDV | | YABANCI KAYNAKLAR | |
| 3. Diğer KDV | | | |
| 4. İy. Avansları | | KISA VADELİ YABANCI | 5.951.851,47 |
| 5. Peş.Öd. Vergi ve Fonlar | | KAYNAKLARI | |
| 6. Personel Avansları | | İLE | |
| 7. Sayım ve Tes.Noksanları | | Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Biv. No:266 | |
| 8. Diğ.Çeşitli Dönen Varlıklar | | 06100 B. No: 672 Çankaya/ANKARA | |
| 9. Diğ.Dönen Varlıklar Karşılığı (-) | | Tel: 0312 220 50 Fax:0312 220 51 | |
| DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI | 50.187.525,44 | Mahene V.D:471 041 65 18 | |



| BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUKLARA YARDIM FONU (UNICEF) TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ DERNEĞİ | | | |
|---|----------------------|--|----------------------|
| 31.12.2023 AYRINTILI BİLANÇO | | | |
| AKTİF (VARLIKLAR) | 2023 | PASİF (KAYNAKLAR) | 2023 |
| | CARİ DÖNEM | | CARİ DÖNEM |
| 2. DURAN VARLIKLAR | | 3. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR | |
| A - TİCARİ ALACAKLAR | 23.250,00 | A - MALİ BORÇLAR | 0,00 |
| 1. Alacaklar | | 1. Banka Kredileri | |
| 2. Alacak Senetleri | | 2. Çıkartılan Tahviller | |
| 3. Alacak senetleri (Banka dışı) (-) | | 3. Çıkartılan Diğer Menkul Kıymetler | |
| 4. Verilen Dep. ve Teminatlar | 23.250,00 | 4. Menkul Kıymet İhraç Farkı (-) | |
| 5. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) | | 5. Diğer Mali Borçlar | |
| B - DİĞER ALACAKLAR | 0,00 | B - TİCARİ BORÇLAR | 0,00 |
| 1. Ortaklıklar Alacakları | | 1. Senetler | |
| 2. İştiraklerden Alacaklar | | 2. Borç Senetleri | |
| 3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar | | 3. Borç Senetleri Başka Kurum (-) | |
| 4. Personeller Alacakları | | 4. Alınan Depozito Teminatları | |
| 5. Diğer Çeşitli Alacaklar | | 5. Diğer Ticari Borçlar | |
| 6. Diğer Alacak Sen. Karşılığı (-) | | | |
| 7. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) | | C - DİĞER BORÇLAR | 0,00 |
| C - MALİ DURAN VARLIKLAR | 0,00 | 1. Ortaklara Borçlar | |
| 1. Bağlı Menkul Kıymetler | | 2. İştiraklere Borçlar | |
| 2. Bağlı Menkul Kıymet Diğer | | 3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar | |
| Dayatılma Karşılığı (-) | | 4. Diğer Çeşitli Borçlar | |
| 3. İştirakler | | 5. Diğer Borç Sen. Karşılığı (-) | |
| 4. İştirakler Sermaye Taahhüdü (-) | | 6. Kurumya olan Entelektüel ve Takriri haklarına Borçlar | |
| 5. İştirakler Sermaye Payları | | | |
| Değer Düşükliği Karşılığı (-) | | D - ALINAN AVANSLAR | |
| 6. Bağlı Ortaklıklar | | E - BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI | 3.291.648,15 |
| 7. Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahh. (-) | | 1. Kalan Tutarlarla Karşılıklar | 3.291.648,15 |
| 8. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Payları | | 2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları | |
| Değer Düşükliği Karşılığı (-) | | | |
| D - MADDİ DURAN VARLIKLAR | 48.991,58 | F - GELECEK YILLARA AİT GELİR VE GİDER TAHAKKUK. | 0,00 |
| 1. Arazi ve Araçlar | | 1. Gelecek Yılına Ait Giderler | |
| 2. Yarı otomatik ve Yarı otomatik Dönerler | | 2. Diğer Tahakkuklar | |
| 3. Binalar | | G - DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR | 0,00 |
| 4. Tezga. Makine ve Teçhizatlar | 100,16 | 1. Gel. Yılına Erilenleri veya | |
| 5. Taahhüt | | Terkin Edilen KDV | |
| 6. Donatılar | 39.990,22 | 2. Tutarlı Karşılıklar | |
| 7. Diğer Maddi Duran Varlıklar | | H - SERMAYE YEDEKLERİ | 0,00 |
| 8. Birikmiş Amortismanlar (-) | | 1. Hisse Senedi İhraç Prizmaları | |
| 9. Yayımlanmış Olmayan Varlıklar | | 2. Hisse Senedi İhraç Karşılığı | |
| 10. Verilen Avanslar | | 3. Menkul Duran Var. Yürürlük Değ. Art. | |
| E - MADDİ OH M. DURAN VARLIK. | 4.490,00 | 4. İştirakler Verilen Diğer Art. | |
| 1. Hisse | | 5. Sermaye Yedekleri | |
| 2. Senetler | | UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI | 3.291.648,15 |
| 3. Kamusal ve Organize Kurum Giderleri | | 3. ÖZKAYNAKLAR | |
| 4. Arama ve Geliştirme Giderleri | | A - ÖDENMİŞ SERMAYE | 0,00 |
| 5. Üst Mahvetler | | 1. Sermaye | |
| 6. Diğer Maddi Olmayan Varlıklar | 4.490,00 | 2. Ödenmemiş Sermaye (-) | |
| 7. Birikmiş Amortismanlar (-) | | 3. Sermaye Dönüştürme Öncesi Payları | |
| 8. Verilen Avanslar | | B - SERMAYE YEDEKLERİ | 0,00 |
| F - ÖZEL TÜK. TABİ VARLIKLAR | 0,00 | 1. Hisse Senedi İhraç Prizmaları | |
| 1. Arama Giderleri | | 2. Hisse Senedi İhraç Karşılığı | |
| 2. Geliştirme ve Geliştirme Giderleri | | 3. Menkul Duran Var. Yürürlük Değ. Art. | |
| G - GELECEK YILLARA AİT GİDER VE GELİR TAHAKKUKLARI | 151.507,98 | 4. İştirakler Verilen Diğer Art. | |
| 1. Gelecek Yılına Ait Giderler | 151.507,98 | 5. Sermaye Yedekleri | |
| 2. Diğer Tahakkuklar | | C - KAR YEDEKLERİ | 2.478.963,16 |
| | | 1. Yıllık Yedekler | |
| H - DİĞER DURAN VARLIKLAR | 0,00 | 2. Birikmiş Yedekler | |
| 1. Gelecek Yılına Ait KDV | | 3. Geliştirme Yedekleri | |
| 2. Diğer KDV | | 4. Diğer Kar Yedekleri | |
| 3. Finans. Ödemeli Vergiler ve Prizmler | | 5. Üst Mahvet | |
| 4. Gelecek Yılına Devreden Stoklar | | D - GEÇMİŞ YILLAR KARLARI | |
| 5. El Çek. Senetler ve Mali Dur. Varlıklar | | E - GEÇMİŞ YILLAR ZARARI | |
| 6. Diğer Çeşitli Duran Varlıklar | | F - DÖNEM NET KAR/ZARARI | 38.694.411,90 |
| 7. Herk. Diğer Değerliklerin Karşılığı (-) | | ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI | 43.165.374,10 |
| 8. Birikmiş Amortismanlar | | PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI | 58.488.865,72 |
| DURAN VARLIKLAR TOPLAMI | 221.348,19 | | |
| AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI | 58.488.865,72 | | |

İLERİ ANALİZ YMM A.Ş.
Müstafâ Karamanli Mh. Cumhuriyet Riv.
Ticaret Bölge B.B.A. 8/27 Çarşıbaşı/ANKARA
Tel: 0312 220 26 Fax: 0312 221 80
Muhür No: 471 041 85 18



BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUKLARA YARDIM FONU (UNICEF) TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ DERNEĞİ
31.12.2023 GELİR TABLOSU

| | Cari Dönem |
|--|-----------------------|
| | 2023 |
| A - BRÜT SATIŞLAR | 106.977.220,20 |
| 1. Yurtiçi Satışlar | 106.780.043,25 |
| 2. Yurtdışı Satışlar | |
| 3. Diğer Gelirler | 197.176,95 |
| B - SATIŞ İNDİRİMLERİ | 146.052,99 |
| 1. Satıştan İadeler (-) | 146.052,99 |
| 2. Satış İskontoları (-) | |
| 3. Diğer İndirimler | |
| C - NET SATIŞLAR | 106.831.167,21 |
| D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-) | 0,00 |
| 1. Satılan Mamüller Maliyeti (-) | |
| 2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) | |
| 3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) | |
| 4. Diğer Satışların Maliyeti (-) | |
| BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI | 106.831.167,21 |
| E - FAALİYET GİDERLERİ (-) | 71.177.763,53 |
| 1. Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) | |
| 2. Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri (-) | |
| 3. Genel Yönetim Giderleri (-) | 71.177.763,53 |
| FAALİYET KARI VEYA ZARARI | 35.653.403,68 |
| F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR | 3.189.120,88 |
| 1. İştiraklerden Temettü Gelirleri | |
| 2. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri | |
| 3. Faiz Gelirleri | 2.103.595,08 |
| 4. Komisyon Gelirleri | |
| 5. Konusu Olmayan Karşılıklar | |
| 6. Menkul Kıymet Satış Karları | |
| 7. Kambiyo Karları | 1.085.525,80 |
| 8. Reeskont Faiz Gelirleri | |
| 9. Enflasyon Düzeltme Karları | |
| 10. Diğer Olağan Gelir ve Karları | |
| G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) | 464,34 |
| 1. Komisyon Giderleri (-) | |
| 2. Karşılık Giderleri | |
| 3. Menkul Kıymet Satış Zararları (-) | |
| 4. Kambiyo Zararları (-) | 464,34 |
| 5. Reeskont Faiz Giderleri (-) | |
| 6. Enflasyon Düzeltmesi Zararları (-) | |
| 7. Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) | |
| H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-) | 147.649,22 |
| 1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) | 147.649,22 |
| 2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) | |
| OLAĞAN KAR VEYA ZARAR | 38.694.411,00 |
| I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR | 0,00 |
| 1. Önceki Dönem Gelir ve Karlar | |
| 2. Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar | 0,00 |
| J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) | 0,00 |
| 1. Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) | |
| 2. Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) | |
| 3. Diğer Olağandışı Gider ve Zararları (-) | |
| DÖNEM KARI VEYA ZARARI | 38.694.411,00 |
| K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞ.YÜK.KARŞILIĞI | |
| DÖNEM NET KARI veya ZARARI | 38.694.411,00 |

İLERİ ANALİZ YMM A.Ş.

Muştafa Kemal Mah. Dumlupınar Bly. No:266

Prime B Blok. B172 Çankaya/ANKARA

Tel: 0312 220 00 00 Fax:0312 220 01

Maltepe Y.D.: 471 041 65 18



UNICEF Türkiye Milli Komitesi,
değerli destekleri için
tüm bağışçılara teşekkürlerini sunar.



unicef 
TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ

her çocuk için